ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СТАРОКЫРЛАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСКЕ КЫРЛАЙ
АВЫЛ ДИРЛЕЕЕ АРСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО

РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Тукай урамы, 2 йорт, Тубэн Мэтэскэ авылы, РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Тукая, д. 2, с.Нижние Метески, Арча муниципаль районы, 422022
Арский муниципальный район, 422022

Тел. (84366)56-2-93, факс (84366)56-2-93. E-mail: Kuper.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

«05» декабря 2016г №20

Об использовании пиротехнических
изделий на территории
Старокырлайского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан,
имущества физических и юридических лиц, государственного и
муниципального имущества в период новогодних праздничных мероприятий,
в соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности»,
Законом Республики Татарстан «О пожарной безопасности» исполнительный
комитет Старокырлайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Местами, разрешенными для использования пиротехнических
изделий определить следующее:
1) с. Старый Кырлай - возле моста через речку Ия в населенном
пункте в северном направлении
2) с. Верхний Азяк, д. Утня -на пересечении дорог в направлении д.
Утня, с. Верхний Азяк, д.Старый Яваш
3) д. Старый Яваш - возле моста через речку Ия
4) д. Мендюш - около сухого моста в направлении д. Верхние

Метески
5) д. Верхние Метески и с. Нижние Метески - около старого моста

через речку Ия
6) д. Казылино-около речки Казанка, в сторону животноводческих

ферм.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Арского муниципального района и на информационных стендах в
местах массового скопления граждан по следующим адресам: РТ,
Арский район, с. Нижние Метески, ул. Тукая, д.2; РТ, Арский район,
с. Старый Кырлай. ул. Центральная, д. 12А.

mailto:Kuper.Ars@tatar.ru

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Старокырлайского
сельского поселения Ф.Г.Сиразутдинов